
MONTKOV, spol. s r.o. - sídlo provozovny : Vyšehn ěvice čp.10, Rohovládova B ě lá

GPS : 50° 09´ 931´´ s.š., 15° 58´ 367´´ v.d.

Na této internetové adrese naleznete provedení našich výrob ků a další informace > www.montkov.cz

pozice1 stavebníotvorš/v(mm) vnit

ř
níoto

č

né

spolodrážkou pr

ů

chozíší

ř
ka(mm)

pr

ů

chozívýška(mm)

typdve

ř

í

požární odolnost

L P
materiál-dve

ř
e

povrch.úpravadve

ř
í

výpl

ň

k

ř

ídla

samozavíra

č

kování zámek dopl

ň

ky

vložkazámku zárube

ň

-ocelová

povrch.úpravazárubn

ě

po

č

etzáv

ě

s

ů

nazárubni

po

č

etks

cenak

ř
ídla(K

č

)

povrch.úprava(K

č

)

samozavíra

č

(K

č

)

kování(K

č

)

zámk.vložka(K

č

)

dopl

ň

ky

zárube

ň

(K

č

)

povrch.úpr.zárub.(K

č

)

montážnovýchzárubní(K

č

)

montážnovýchdve

ř

í v

č

etn

ě

p

ř
íslušenství

(K

č

)

cena celkem(K

č

/1ks)

cenacelkem(K

č

)

2 ano

1450

(800 +

zbytek ) 1970

plné

hladké +

automatic

ká zástr č

EI 30

DP3 C 1 1

dřev

o

CPL bílá

dle

vzorníku požární

2x GEZE

2000 v č etn ě

lomeného

ramínka +

koordinátor

Favorit

nerez

štítek

kl/kl

vložkový

72/80

4x okopový

plech pozink

výš. 300mm

stavební

30/40

Yht

150/1970/1450

pro EW/EI C na

zazd ění na

č istou podlahu

základn

í nát ěr 2x3 2
15300 0 2000 500 250 1800 3260 0 2800 2900

28810 57 620,00

57 620,00

5 500,00

63 120,00

CN neobsahuje :

Celkem K č , bez DPH

Atesty :

V případ ě zaslání závazné objednávky bude vystavena zálohová faktura ve výši 70% celkové kupní ceny. Po její úhrad ě bude objedané zboží zadáno do výroby. Pro zaplacení zbývající č ásti kupní ceny bude vystavena faktura se

splatností 14 dní. Bez zádržného !

Uvedená cenová nabídka platí jen pro p římou objenávku u firmy MONTKOV objednatelem :

BEZ ZEDNICKÝCH PRACÍ !!!

Kontaktní osoba: p. Lucie Melounová

Zpracována na základ ě těchto podklad ů :poptávka e-mailem tel.: 737 206 922

rekova@montkov.cz

466 768 263 , 602 256 430

Nabídka je platná 1 měsíc od datumu vystavení této cenové nabídky.

zam ěř ení + doprava

Datum poptávky (objednávky) : 6.8.2022

Dodací lh
ů ta :

Cenová nabídka (CN) č : TSHB_01_22_Rek_442 C Technické služby Havlí č k ů v Brod

Technické služby Havlí č ků v Brod

e-mail:

tel:

Kontaktní údaje zákazníka

Objednané zboží bude dodáno ve lh
ůtě cca 5-9 týdn ů od objednání, resp. od uhrazení zálohy (uhrazením se rozu mí připsání úhrady na úč et prodávajícího).

Atesty, resp. osv ědčení o požární odolnosti výše uvedených výrobk ů bude přiloženo k faktu ře za dodávku výrobk ů. Osv ědč ení je dokladem o pravosti výrobku a prokazuje se jím požární odolnost výrobku orgán ům státní správy. V

sou časné dob ě jsou certifikovány všechny materiálové systémy pro požárn ě dě licí konstrukce v souladu se zákonem č .22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, ve zn
ění pozd ě jších předpis ů a Na

řízením vlády č .163/2002

Sb. P ři ztrát ě atest ů, pásky nebo štítk ů bude duplikát vystaven za úhradu.

Celkem K č , bez DPH

Adresa : U Stadionu 2777, Havlí č k ův Brod

Lucie Melounová - TSHB <lmelounova@tshb.cz>

Platnost CN :

Dle platných obecných obchodn ě technických podmínek prodeje poskytuje prodávající záruku 24 m ě síc ů od data prodeje, záruka se vztahuje pouze na funk č ní vady nikoliv a vady zp
ůsobené nedodržením návodu k údržb ě a použití a

nikoliv na závady, které jsou předm ě tem běžné údržby - dotažení spoj ů kování, promazání dve řních záv ěs ů,zámk ů , se ř ízení zavíra čů …, a nebo které jsou zp
ůsobeny běžným používáním. Závady tohoto charakteru mohou být

odstran ěny firmou Montkov, spol, s r.o. za přímou úhradu. Záruka se rovn ěž nevztahuje na vady zp
ůsobené nesprávným uskladn ěním nebo nedodržením stanovených instala č ních podmínek. Pro prodej výrobk ů platí Obecné

obchodn ě-technické podmínky prodeje (OTPP - v aktuálním zn
ění dostupné na www.montkov.cz) podle kterých lze uplat ňovat záruku. Akceptování těchto podmínek je stvrzeno zasláním objednávky nebo potvrzením ce nové nabídky

k zaslané objednávce.

Pro p řípad požadavku prodloužení záruky je podmínkou podpis servisní smlouvy s prodávajícím na jejímž základ ě bude po dobu prodloužené záruky provád ěn placený servis.

CN je na dodání a montáž zárubní a dve ř í v č etn ě p říslušenství a dopravy do Havlí č kova Brodu .

Montáž požárního uzáv ěru musí být provedena odborn ě
zp
ů sobilou osobou, v souladu s ov ěř enou projektovou dokumentací a podmínkami výrobce. Ke spln ění tohoto

zákonného požadavku nabízíme provedení montáže našimi o dbornými pracovníky nebo v p řípad ě , že si namontujete uzáv ěr sami, mů žeme ud ělat za poplatek

zprovozuschopn ění požárních uzáv ěrů , v č etn ě vystavení pot řebných doklad ů pro hasi č e.

Montáž zárubní provádíme dle typu zárubní kotvením na šrouby nebo p ř iva řením na trny bez dalšího zednického zapravení .

Záruka :

Platba :

MONTKOV

R

1/2



pozice1 stavebníotvorš/v(mm) vnit

ř

níoto

č

né

spolodrážkou pr

ů

chozíší

ř
ka(mm)

pr

ů

chozívýška(mm)

typdve

ř
í

požární odolnost

L P
materiál-dve

ř
e

povrch.úpravadve

ř
í

výpl

ň

k

ř
ídla

samozavíra

č

kování zámek dopl

ň

ky

vložkazámku zárube

ň

-ocelová

povrch.úpravazárubn

ě

po

č

etzáv

ě

s

ů

nazárubni

po

č

etks

cenak

ř
ídla(K

č

)

povrch.úprava(K

č

)

samozavíra

č

(K

č

)

kování(K

č

)

zámk.vložka(K

č

)

dopl

ň

ky

zárube

ň

(K

č

)

povrch.úpr.zárub.(K

č

)

montážnovýchzárubní(K

č

)

montážnovýchdve

ř
í v

č

etn

ě

p

ř
íslušenství

(K

č

)

cena celkem(K

č

/1ks)

cenacelkem(K

č

)

27.1.2022

Upozorn ění :

Cenová nabídka je bez dopl ň ujících "OTP" podmínek uvedených v samostatných lis tech (viz spodní lišta tohoto "xls" souboru) k této CN a uvedených

samostatných p říloh neúplná a tudíž neplatná.

Poznámka 1 :

V případ ě, že nebude požadována montáž dodaných požárních uzáv ěrů, upozor ňujeme na skute č nost, že na základ ě ustanovení § 6 vyhlášky MV č . 246/2001 Sb. musí být montáž požárního uzáv ěru provedena odborn ě
zp
ůsobilou

osobou, v souladu s ov ěř enou projektovou dokumentací a podmínkami výrobce. Ke spln ění tohoto zákonného požadavku nabízíme provedení montáže na šimi odbornými pracovníky nebo externími firmami, které byly odborn ě

proškoleny a mají platné osv ědč ení o zp
ůsobilosti provád ě t tyto montážní práce které je nutným dokladem vyžadovaným hasi č i při kolaudaci stavby. Ocelové zárubn ě

ur
č ené pro požární uzáv ěr musí být zabudovány dle Č SN 74 65 01

a dle montážních návod ů výrobce.

P ři požadavku na zm
ěnu nebo storno objednávky atyp ů po zadání do výroby bude úč tován storno poplatek ve výši 50% ceny XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX objednaného dle této cenové nabídky je řešena zakázkov ě a není

možné vracet zboží nazp ět prodávajícímu, pokud nebude ujednáno jinak.

Cenová nabídka byla zpracována na základ ě poskytnutých podklad ů a pokud dojde ke zm
ěnám v zadávací dokumentaci tak bude nabídka aktualizována, původní nabídka je pak neplatná.

Vyšehn ěvice

„Pokud není specifikováno u jednotlivých položek jinak jsou záru bn
ě vyrobeny z černého plechu tl. 1,5 mm. Dodávány jsou s povrchovou úpravou - přepravní ochranný nát ěr vodou ředitelnou barvou

s antikorozními úč inky. V případ ě požadavku zákazníka mohou být dodány i s finální povrchovou úpr avou v požadovaném odstínu RAL (základní vzorník) nebo i bez jakékoliv povrchové úpravy,

kterou si v tomto př ípad ě provede zákazník sám. V žádném případ ě nejsou výrobky obsažené v CN ur
č eny pro použití bez krycího nát ěru (za krycí nát ěr nelze považovat transparentní laky !!!).

Cena za provedení finální povrchové úpravy je v CN ve form ě příplatku, který obsahuje též ochranné balení každého výrobku je dnotliv ě (zejména ochrana proti zne č išt ění při přeprav ě a

manipulaci).“

Odkaz na vzorník barev RAL : https://cs.wikipedia.org/wiki/Vzo rn%C3%ADk_barev_RAL

V případ ě objednání vč etn ě montáže bude v objednávce uveden zodpov ědný pracovník objednatele, který bude denn ě přítomen na stavb ě a bude pov ěř en přebírat denní dílo. P řed odchodem ze stavby bude informovat pracovníky

firmy Montkov, že toho dne kon č í práci a do té chvíle odvedenou práci převezme a uč iní o tom zápis ve stavebním deníku.Poznámka 3 :

Montáž :

Storno :

Poznámka 2 :

Poznámka 3 :

P řeji hezký den

Marcela Reková

2/2


